

## VALOR SIGILOSO

| ITEM                       | DESCRIÇÃO                                      | UNID. MEDIDA | Quant. | VALOR ESTIMADO |                   |
|----------------------------|------------------------------------------------|--------------|--------|----------------|-------------------|
|                            |                                                |              |        | TOTAL          |                   |
|                            |                                                |              |        | R\$            | 899.444,29        |
|                            |                                                |              |        | UNIT.          | TOTAL             |
| 1                          | Cavaco Acústico                                | Unidade      | 6      | R\$ 328,63     | R\$ 1.971,78      |
| 2                          | Ukulele                                        | Unidade      | 35     | R\$ 279,00     | R\$ 9.765,00      |
| 3                          | Viola Caipira Elétrica                         | Unidade      | 20     | R\$ 699,00     | R\$ 13.980,00     |
| 4                          | Viola 4/4 com 1 arco                           | Unidade      | 8      | R\$ 1.323,93   | R\$ 10.591,44     |
| 5                          | Violão Elétrico 6 cordas                       | Unidade      | 35     | R\$ 1.321,13   | R\$ 46.239,55     |
| 6                          | Violino 3/4 com 1 Arco                         | Unidade      | 12     | R\$ 858,00     | R\$ 10.296,00     |
| 7                          | Violão Acústico                                | Unidade      | 25     | R\$ 982,00     | R\$ 24.550,00     |
| 8                          | Viola 16" com Arco                             | Unidade      | 8      | R\$ 1.487,99   | R\$ 11.903,92     |
| 9                          | Viola 14" com Arco                             | Unidade      | 8      | R\$ 1.373,83   | R\$ 10.990,64     |
| 10                         | Contrabaixo Elétrico                           | Unidade      | 10     | R\$ 1.099,71   | R\$ 10.997,10     |
| <b>VALOR TOTAL LOTE 01</b> |                                                |              |        | <b>R\$</b>     | <b>151.285,43</b> |
| 1                          | Agogô Duplo de Aço                             | Unidade      | 20     | R\$ 107,90     | R\$ 2.158,00      |
| 2                          | Afoxé em Madeira                               | Unidade      | 6      | R\$ 203,98     | R\$ 1.223,88      |
| 3                          | Alfaia 16 polegadas x 40 cm em madeira e couro | Unidade      | 15     | R\$ 763,59     | R\$ 11.453,85     |
| 4                          | Atabaque 100 cm em madeira e couro             | Unidade      | 6      | R\$ 521,66     | R\$ 3.129,96      |
| 5                          | Atabaque 90 cm em madeira e couro              | Unidade      | 6      | R\$ 648,00     | R\$ 3.888,00      |
| 6                          | Atabaque 80 cm em madeira e couro              | Unidade      | 6      | R\$ 550,00     | R\$ 3.300,00      |
| 7                          | Bumbo 22" x 30 cm em Inox                      | Unidade      | 15     | R\$ 538,26     | R\$ 8.073,90      |
| 8                          | Tambor folia 14" em madeira e couro            | Unidade      | 35     | R\$ 527,00     | R\$ 18.445,00     |
| 9                          | Caixa 12" x 20 cm pele leitosa (sintética)     | Unidade      | 30     | R\$ 334,00     | R\$ 10.020,00     |
| 10                         | Cajon Eletroacústico com Assento               | Unidade      | 10     | R\$ 708,00     | R\$ 7.080,00      |
| 11                         | Carrilhão de Vento de Madeira                  | Unidade      | 6      | R\$ 481,36     | R\$ 2.888,16      |
| 12                         | Castanhola Par em Madeira                      | Unidade      | 12     | R\$ 96,00      | R\$ 1.152,00      |
| 13                         | Caxixi em Madeira e Palha                      | Unidade      | 8      | R\$ 48,00      | R\$ 384,00        |
| 14                         | Guizo/chocalho de guizos em madeira            | Unidade      | 80     | R\$ 73,00      | R\$ 5.840,00      |
| 15                         | Chocalho/Ganza em alumínio                     | Unidade      | 30     | R\$ 51,00      | R\$ 1.530,00      |
| 16                         | Chocalho/ovinho                                | Unidade      | 100    | R\$ 14,51      | R\$ 1.451,00      |
| 17                         | Chocalho/rocar em madeira                      | Unidade      | 30     | R\$ 174,63     | R\$ 5.238,90      |
| 18                         | Clave                                          | Unidade      | 10     | R\$ 44,79      | R\$ 447,90        |
| 19                         | Cowbell de Salsa Cromado Tamanho 8             | Unidade      | 12     | R\$ 524,38     | R\$ 6.292,56      |
| 20                         | Cuica 10" x 30cm em Aço Inox com Pele Animal   | Unidade      | 12     | R\$ 425,00     | R\$ 5.100,00      |
| 21                         | Frigideira Musical em Aço Inox                 | Unidade      | 12     | R\$ 179,00     | R\$ 2.148,00      |
| 22                         | Guero em Aço Inox com Pente                    | Unidade      | 8      | R\$ 370,70     | R\$ 2.965,60      |
| 23                         | Maraca em Plástico e Madeira                   | Unidade      | 25     | R\$ 194,80     | R\$ 4.870,00      |
| 24                         | Metalofone 11 teclas de alumínio               | Unidade      | 20     | R\$ 232,00     | R\$ 4.640,00      |
| 25                         | Metalofone 25 teclas cromático                 | Unidade      | 6      | R\$ 418,10     | R\$ 2.508,60      |
| 26                         | Metalofone Alto 16 notas Diatônico             | Unidade      | 7      | R\$ 1.511,00   | R\$ 10.577,00     |
| 27                         | Pandeiro 20 cm sem pele                        | Unidade      | 50     | R\$ 69,00      | R\$ 3.450,00      |
| 28                         | Pandeiro em Couro 11"                          | Unidade      | 30     | R\$ 261,00     | R\$ 7.830,00      |
| 29                         | Pandeiro Nylon 10"                             | Unidade      | 35     | R\$ 118,80     | R\$ 4.158,00      |
| 30                         | Pim Duas Barras com Batedor                    | Unidade      | 25     | R\$ 122,52     | R\$ 3.063,00      |
| 31                         | Platinelas 4 pares em Madeira                  | Unidade      | 35     | R\$ 64,00      | R\$ 2.240,00      |
| 32                         | Prato 14" Par em Latão                         | Unidade      | 12     | R\$ 639,97     | R\$ 7.679,64      |
| 33                         | Reco reco em Aço Inox 2 molas                  | Unidade      | 20     | R\$ 95,30      | R\$ 1.906,00      |
| 34                         | Reco reco em Madeira                           | Unidade      | 20     | R\$ 44,00      | R\$ 880,00        |
| 35                         | Repique 12" x 30 cm em Alumínio e Pele Leitosa | Unidade      | 20     | R\$ 422,45     | R\$ 8.449,00      |
| 36                         | Repique 14" x 40 cm em Alumínio e Nylon        | Unidade      | 7      | R\$ 425,33     | R\$ 2.977,31      |
| 37                         | Repique 16" em Alumínio Polido                 | Unidade      | 6      | R\$ 670,00     | R\$ 4.020,00      |
| 38                         | Repique 08" x 30 cm em Alumínio e Pele Leitosa | Unidade      | 10     | R\$ 449,81     | R\$ 4.498,10      |
| 39                         | Surdo 18" x 55 cm em Madeira e Couro           | Unidade      | 35     | R\$ 862,00     | R\$ 30.170,00     |
| 40                         | Surdo 14" x 30 cm em Alumínio e Pele Leitosa   | Unidade      | 15     | R\$ 280,00     | R\$ 4.200,00      |
| 41                         | Tamborim 06" em Alumínio Pele Leitosa          | Unidade      | 50     | R\$ 57,59      | R\$ 2.879,50      |
| 42                         | Tarol 12" x 10 cm em Aço e Pele Leitosa        | Unidade      | 28     | R\$ 319,17     | R\$ 8.936,76      |
| 43                         | Timbales 14" e 15" com suporte                 | Unidade      | 12     | R\$ 4.888,51   | R\$ 58.662,12     |
| 44                         | Timbau 14" x 90 cm em Alumínio e Pele Leitosa  | Unidade      | 10     | R\$ 699,00     | R\$ 6.990,00      |
| 45                         | Triângulo 15 cm em Alumínio                    | Unidade      | 25     | R\$ 38,93      | R\$ 973,25        |
| 46                         | Triângulo 35 cm em Aço                         | Unidade      | 25     | R\$ 84,77      | R\$ 2.119,25      |
| 47                         | Xequerê/Agbê                                   | Unidade      | 7      | R\$ 350,00     | R\$ 2.450,00      |
| 48                         | Xilofone Infantil em Madeira 8 notas           | Unidade      | 50     | R\$ 1.112,00   | R\$ 55.600,00     |
| 49                         | Zabumba 18" x 20 cm em Madeira                 | Unidade      | 10     | R\$ 490,00     | R\$ 4.900,00      |
| 50                         | Bongô                                          | Unidade      | 20     | R\$ 399,63     | R\$ 7.992,60      |
| 51                         | Bateria Acústica 14 itens                      | Unidade      | 15     | R\$ 2.561,87   | R\$ 38.428,05     |
| 52                         | Bateria Eletrônica                             | Unidade      | 15     | R\$ 2.873,33   | R\$ 43.099,95     |
| <b>VALOR TOTAL LOTE 02</b> |                                                |              |        | <b>R\$</b>     | <b>445.358,84</b> |
| 1                          | Apito Imita Pássaro em Madeira                 | Unidade      | 35     | R\$ 25,99      | R\$ 909,65        |
| 2                          | Apito Ofical                                   | Unidade      | 30     | R\$ 11,53      | R\$ 345,90        |
| 3                          | Clarinete Soprano 17 chaves, 6 anéis           | Unidade      | 6      | R\$ 1.279,99   | R\$ 7.679,94      |
| 4                          | Flauta Doce Barroca                            | Unidade      | 250    | R\$ 44,27      | R\$ 11.067,50     |
| 5                          | Flauta Doce Germânica                          | Unidade      | 250    | R\$ 37,83      | R\$ 9.457,50      |
| 6                          | Sax Soprano                                    | Unidade      | 6      | R\$ 5.239,00   | R\$ 31.434,00     |
| 7                          | Sax Alto                                       | Unidade      | 7      | R\$ 2.868,62   | R\$ 20.080,34     |
| 8                          | Sax Tenor                                      | Unidade      | 6      | R\$ 3.122,59   | R\$ 18.735,54     |
| 9                          | Trombone                                       | Unidade      | 6      | R\$ 1.911,02   | R\$ 11.466,12     |
| 10                         | Trompete                                       | Unidade      | 7      | R\$ 1.234,99   | R\$ 8.644,93      |
| <b>VALOR TOTAL LOTE 03</b> |                                                |              |        | <b>R\$</b>     | <b>119.821,42</b> |
| 1                          | Bandinha Rítmica/Kit Percussão 20 Instrumentos | Unidade      | 15     | R\$ 818,00     | R\$ 12.270,00     |
| 2                          | Black Black em Madeira                         | Unidade      | 15     | R\$ 55,90      | R\$ 838,50        |
| 3                          | Bloco Sonoro Simples em Madeira                | Unidade      | 25     | R\$ 36,61      | R\$ 915,25        |
| 4                          | Bloco Sonoro Duplo em Madeira                  | Unidade      | 35     | R\$ 49,35      | R\$ 1.727,25      |
| 5                          | Bloco Sonoro Formato Tijolo em Madeira         | Unidade      | 12     | R\$ 157,00     | R\$ 1.884,00      |
| 6                          | Campanela com 4 Guizos                         | Unidade      | 25     | R\$ 51,21      | R\$ 1.280,25      |
| 7                          | Conguê Par Feito de Coco                       | Unidade      | 25     | R\$ 44,97      | R\$ 1.124,25      |
| 8                          | Mini Tambor Infantil 10" em Madeira            | Unidade      | 100    | R\$ 189,90     | R\$ 18.990,00     |
| 9                          | Pandeiro Infantil 8" Abs em Nylon              | Unidade      | 35     | R\$ 51,92      | R\$ 1.817,20      |

|                            |                                       |         |    |              |                   |
|----------------------------|---------------------------------------|---------|----|--------------|-------------------|
| 10                         | Reco Reco Infantil em Madeira         | Unidade | 35 | R\$ 23,50    | R\$ 822,50        |
| 11                         | Sinos 8 notas em Metal                | Unidade | 35 | R\$ 183,74   | R\$ 6.430,90      |
| 12                         | Violão Infantil 1/4 6 cordas em Nylon | Unidade | 15 | R\$ 459,90   | R\$ 6.898,50      |
| 13                         | Xilofone 13 teclas em madeira         | Unidade | 30 | R\$ 76,00    | R\$ 2.280,00      |
| <b>VALOR TOTAL LOTE 04</b> |                                       |         |    | <b>R\$</b>   | <b>57.278,60</b>  |
| 1                          | Teclado                               | Unidade | 30 | R\$ 4.190,00 | R\$ 125.700,00    |
| <b>VALOR TOTAL LOTE 05</b> |                                       |         |    | <b>R\$</b>   | <b>125.700,00</b> |